



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em 01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega.	KG	1.600,000			12,400	19.840,00	15,480	24.768,00	15,460	24.736,00
2	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em 01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega...	KG	500,000	17,290	8.645,00	12,400	6.200,00	15,480	7.740,00	15,460	7.730,00
3	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em	KG	160,000	17,290	2.766,40	12,400	1.984,00	15,480	2.476,80	15,460	2.473,60



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega.::										
4	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em 01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega.-:.	KG	300,000	17,290	5.187,00	12,400	3.720,00	15,480	4.644,00	15,460	4.638,00
5	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega.	KG	6.000,000			2,930	17.580,00	2,940	17.640,00	2,950	17.700,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
6	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de,	KG	1.800,000			2,930	5.274,00	2,940	5.292,00	2,950	5.310,00
7	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega.	KG	200,000			2,930	586,00	2,940	588,00	2,950	590,00
8	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega...-	KG	1.900,000			2,930	5.567,00	2,940	5.586,00	2,950	5.605,00
9	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega.-:	KG	7.000,000			2,930	20.510,00	2,940	20.580,00	2,950	20.650,00
10	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml.	UN	10,000	16,540	165,40					16,550	165,50
11	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml..	UN	3,000	16,540	49,62					16,550	49,65
12	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml	UN	2,000	16,540	33,08					16,550	33,10
13	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml.-	UN	2,000	16,540	33,08					16,550	33,10
14	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml;-	UN	10,000	16,540	165,40					16,550	165,50
15	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá	KG	400,000			22,000	8.800,00	21,780	8.712,00	21,790	8.716,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma										
16	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma...	KG	50,000			22,000	1.100,00	21,780	1.089,00	21,790	1.089,50
17	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma..	KG	20,000			22,000	440,00	21,780	435,60	21,790	435,80
18	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma..-	KG	40,000			22,000	880,00	21,780	871,20	21,790	871,60
19	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá	KG	500,000			22,000	11.000,00	21,780	10.890,00	21,790	10.895,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma.--										
20	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada.	KG	6.200,000	3,600	22.320,00	3,490	21.638,00	3,050	18.910,00		
21	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada...	KG	2.800,000	3,600	10.080,00	3,490	9.772,00	3,050	8.540,00		
22	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de	KG	300,000	3,600	1.080,00	3,490	1.047,00	3,050	915,00		



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
23	00005	00013394	entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada. ...- ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada...-	KG	1.300,000	3,600	4.680,00	3,490	4.537,00	3,050	3.965,00		
24	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada:-.	KG	11.300,000	3,600	40.680,00	3,490	39.437,00	3,050	34.465,00		
25	00006	00014349	BATATA INGLESA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes.	KG	4.000,000			5,290	21.160,00	5,000	20.000,00	5,040	20.160,00
26	00006	00014349	BATATA INGLESA batata inglesa:tamanho médio, o	KG	1.000,000			5,290	5.290,00	5,000	5.000,00	5,040	5.040,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes. .										
27	00006	00014349	BATATA INGLESIA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes.	KG	100,000			5,290	529,00	5,000	500,00	5,040	504,00
28	00006	00014349	BATATA INGLESIA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes.+..	KG	300,000			5,290	1.587,00	5,000	1.500,00	5,040	1.512,00
29	00006	00014349	BATATA INGLESIA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes. :::-	KG	5.000,000			5,290	26.450,00	5,000	25.000,00	5,040	25.200,00
30	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não	KG	50,000			4,400	220,00	4,500	225,00	4,350	217,50



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

## QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
31	00007	00008572	perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. .	KG	40,000			4,400	176,00	4,500	180,00	4,350	174,00
32	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. .--	KG	30,000			4,400	132,00	4,500	135,00	4,350	130,50
33	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície..-	KG	40,000			4,400	176,00	4,500	180,00	4,350	174,00
34	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. ;::	KG	300,000			4,400	1.320,00	4,500	1.350,00	4,350	1.305,00
35	00008	00000670	BISCOITO CREAM CRACKER biscoito cream cracker integral: caixa com 20 pacotes - o produto deve apresentar-se íntegro, com sabor e odor agradável. a embalagem primária (protetora) deve revestir 400 g de biscoito. a embalagem secundária deve ser de papelão reforçado. prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	64,000			6,560	419,84			8,300	531,20
36	00008	00000670	BISCOITO CREAM CRACKER biscoito cream cracker integral: caixa com 20 pacotes - o produto deve apresentar-se íntegro, com sabor e odor agradável. a embalagem primária (protetora) deve revestir 400 g de biscoito. a embalagem secundária deve ser de papelão	KG	100,000			6,560	656,00			8,300	830,00





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			reforçado. prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega...										
37	00009	00014286	BISCOITO DOCE biscoito doce sem lactose.- farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, açúcar invertido, açúcar, sal, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio) e fermento biológico. sem colesterol. sem lactose. não contém produtos de origem animal. contém glúten. embalagem de 400g.prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	64,000	6,580	421,12					11,000	704,00
38	00009	00014286	BISCOITO DOCE biscoito doce sem lactose.- farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, açúcar invertido, açúcar, sal, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio) e fermento biológico. sem colesterol. sem lactose. não contém produtos de origem animal. contém glúten. embalagem de 400g.prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	100,000	6,580	658,00					11,000	1.100,00
39	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.	KG	400,000	5,980	2.392,00	7,850	3.140,00	7,980	3.192,00	7,800	3.120,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
40	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega...-	KG	520,000	5,980	3.109,60	7,850	4.082,00	7,980	4.149,60	7,800	4.056,00
41	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega...:	KG	200,000	5,980	1.196,00	7,850	1.570,00	7,980	1.596,00	7,800	1.560,00
42	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a	KG	1.100,000	5,980	6.578,00	7,850	8.635,00	7,980	8.778,00	7,800	8.580,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega..-										
43	00011	00010724	BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal:composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.	KG	400,000	5,980	2.392,00	8,250	3.300,00	8,400	3.360,00	8,350	3.340,00
44	00011	00010724	BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal:composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega...;	KG	520,000	5,980	3.109,60	8,250	4.290,00	8,400	4.368,00	8,350	4.342,00
45	00011	00010724	BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal:composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em	KG	200,000	5,980	1.196,00	8,250	1.650,00	8,400	1.680,00	8,350	1.670,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.::										
46	00011	00010724	BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.-	KG	1.100,000	5,980	6.578,00	8,250	9.075,00	8,400	9.240,00	8,350	9.185,00
47	00012	00008584	BISCOITO DE DOCE biscoito, tipo maria, sem glúten- não conter glúten, sem gordura hidrogenada, sem conservante, aromatizante e corante artificiais.prazo de validade mínimo: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	10,000			8,250	82,50			9,250	92,50
48	00012	00008584	BISCOITO DE DOCE biscoito, tipo maria, sem glúten- não conter glúten, sem gordura hidrogenada, sem conservante, aromatizante e corante artificiais.prazo de validade mínimo: 09 meses a contar da data de entrega....	KG	10,000							9,250	92,50



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
49	00012	00008584	BISCOITO DE DOCE biscoito, tipo maria, sem glúten- não conter glúten, sem gordura hidrogenada, sem conservante, aromatizante e corante artificiais.prazo de validade mínimo: 09 meses a contar da data de entrega.-	KG	10,000							9,250	92,50
50	00013	00021271	CACAU EM PÓ cacau em pó:cacau em pó sem açúcar - não conter glúten, - embalagem com 200g	KG	5,000							13,000	65,00
51	00013	00021271	CACAU EM PÓ cacau em pó:cacau em pó sem açúcar - não conter glúten, - embalagem com 200g..	KG	10,000							13,000	130,00
52	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante.	KG	520,000	2,780	1.445,60	3,000	1.560,00	2,700	1.404,00	2,650	1.378,00
53	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante....	KG	350,000	2,780	973,00	3,000	1.050,00	2,700	945,00	2,650	927,50
54	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante. ..	KG	100,000	2,780	278,00	3,000	300,00	2,700	270,00	2,650	265,00
55	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos	KG	200,000	2,780	556,00	3,000	600,00	2,700	540,00	2,650	530,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			ou qualquer contaminante.-										
56	00014	00016737	CANJIQUEINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante. --	KG	1.760,000	2,780	4.892,80	3,000	5.280,00	2,700	4.752,00	2,650	4.664,00
57	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.	KG	3.000,000	20,340	61.020,00	20,400	61.200,00	20,050	60.150,00	20,300	60.900,00
58	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega...	KG	1.400,000	20,340	28.476,00	20,400	28.560,00	20,050	28.070,00	20,300	28.420,00
59	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega..	KG	200,000	20,340	4.068,00	20,400	4.080,00	20,050	4.010,00	20,300	4.060,00
60	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem	KG	640,000	20,340	13.017,60	20,400	13.056,00	20,050	12.832,00	20,300	12.992,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.:										
61	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.--	KG	7.000,000	20,340	142.380,00	20,400	142.800,00	20,050	140.350,00	20,300	142.100,00
62	00016	00008561	CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão	KG	3.000,000	17,750	53.250,00	21,000	63.000,00	17,700	53.100,00	20,050	60.150,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
63	00016	00008561	<p>ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.</p> <p>CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e</p>	KG	1.400,000	17,750	24.850,00	21,000	29.400,00	17,700	24.780,00	20,050	28.070,00





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
64	00016	00008561	<p>endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.....</p> <p>CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeoroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.-</p>	KG	200,000	17,750	3.550,00	21,000	4.200,00	17,700	3.540,00	20,050	4.010,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
65	00016	00008561	CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega. carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de	KG	640,000	17,750	11.360,00	21,000	13.440,00	17,700	11.328,00	20,050	12.832,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adiconamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega....::										
66	00016	00008561	CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adiconamento de proteína de soja. manipulado em	KG	11.300,000	17,750	200.575,00	21,000	237.300,00	17,700	200.010,00	20,050	226.565,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária: caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.--										
67	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas.	KG	2.000,000			30,440	60.880,00	31,400	62.800,00	29,750	59.500,00
68	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas	KG	260,000			30,440	7.914,40	31,400	8.164,00	29,750	7.735,00
69	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com	KG	50,000			30,440	1.522,00	31,400	1.570,00	29,750	1.487,50



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
70	00017	00020473	cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas... CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas.-	KG	240,000			30,440	7.305,60	31,400	7.536,00	29,750	7.140,00
71	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas.-	KG	2.200,000			30,440	66.968,00	31,400	69.080,00	29,750	65.450,00
72	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega.	KG	4.400,000			12,970	57.068,00	13,490	59.356,00	13,150	57.860,00
73	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega.	KG	2.100,000			12,970	27.237,00	13,490	28.329,00	13,150	27.615,00
74	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem	KG	400,000			12,970	5.188,00	13,490	5.396,00	13,150	5.260,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega...										
75	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega...-	KG	1.280,000			12,970	16.601,60	13,490	17.267,20	13,150	16.832,00
76	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega...--	KG	11.300,000			12,970	146.561,00	13,490	152.437,00	13,150	148.595,00
77	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas	KG	1.200,000			4,400	5.280,00	4,520	5.424,00	4,500	5.400,00
78	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas..	KG	700,000			4,400	3.080,00	4,520	3.164,00	4,500	3.150,00
79	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas	KG	80,000			4,400	352,00	4,520	361,60	4,500	360,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
80	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas...;	KG	400,000			4,400	1.760,00	4,520	1.808,00	4,500	1.800,00
81	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas...--	KG	4.500,000			4,400	19.800,00	4,520	20.340,00	4,500	20.250,00
82	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem ferimento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície.	KG	300,000			4,550	1.365,00	4,700	1.410,00	4,350	1.305,00
83	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem ferimento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície....	KG	200,000			4,550	910,00	4,700	940,00	4,350	870,00
84	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem ferimento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície..	KG	30,000			4,550	136,50	4,700	141,00	4,350	130,50
85	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem ferimento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície...,,	KG	80,000			4,550	364,00	4,700	376,00	4,350	348,00
86	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem ferimento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície..-	KG	1.400,000			4,550	6.370,00	4,700	6.580,00	4,350	6.090,00
87	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1º qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos.	KG	500,000			2,120	1.060,00	2,140	1.070,00	2,080	1.040,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
88	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos. ....	KG	300,000			2,120	636,00	2,140	642,00	2,080	624,00
89	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos...-	KG	20,000			2,120	42,40	2,140	42,80	2,080	41,60
90	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos...,	KG	60,000			2,120	127,20	2,140	128,40	2,080	124,80
91	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos. --	KG	1.100,000			2,120	2.332,00	2,140	2.354,00	2,080	2.288,00
92	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.	KG	80,000							42,000	3.360,00
93	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem	KG	90,000							42,000	3.780,00





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.....										
94	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.	KG	12,000							42,000	504,00
95	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.....	KG	40,000							42,000	1.680,00
96	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.--	KG	360,000							42,000	15.120,00
97	00023	00010725	COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega;	KG	30,000			15,300	459,00	15,900	477,00	15,290	458,70



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
98	00023	00010725	acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma. COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma.	KG	15,000			15,300	229,50	15,900	238,50	15,290	229,35
99	00023	00010725	COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma...	KG	5,000			15,300	76,50	15,900	79,50	15,290	76,45
100	00023	00010725	COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não	KG	20,000			15,300	306,00	15,900	318,00	15,290	305,80



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
101	00023	00010725	características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma...:  COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma.--	KG	150,000			15,300	2.295,00	15,900	2.385,00	15,290	2.293,50
102	00024	00009355	ENGROSSANTE (MINGAU) engrossante, para mamadeira sabor milho, arroz e aveia, embalagem de 230 gr. validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega.	PC	200,000	3,890	778,00					3,850	770,00
103	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega.	KG	100,000	4,350	435,00	5,600	560,00	5,700	570,00	5,700	570,00
104	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. ...	KG	250,000	4,350	1.087,50	5,600	1.400,00	5,700	1.425,00	5,700	1.425,00
105	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada,	KG	20,000	4,350	87,00	5,600	112,00	5,700	114,00	5,700	114,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. ;;										
106	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. ;;	KG	80,000	4,350	348,00	5,600	448,00	5,700	456,00	5,700	456,00
107	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. --	KG	1.500,000	4,350	6.525,00	5,600	8.400,00	5,700	8.550,00	5,700	8.550,00
108	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	KG	100,000			9,800	980,00	9,300	930,00	9,100	910,00
109	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	KG	100,000			9,800	980,00	9,300	930,00	9,100	910,00
110	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até	KG	40,000			9,800	392,00	9,300	372,00	9,100	364,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
111	00026	00010729	o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega... FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega...:	KG	60,000			9,800	588,00	9,300	558,00	9,100	546,00
112	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.--	KG	700,000			9,800	6.860,00	9,300	6.510,00	9,100	6.370,00
113	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hidrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega.	KG	1.000,000	5,100	5.100,00	4,150	4.150,00	4,050	4.050,00	4,000	4.000,00
114	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hidrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido	UN	700,000	5,100	3.570,00	4,150	2.905,00	4,050	2.835,00	4,000	2.800,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega.										
115	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hydrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega...	UN	50,000	5,100	255,00	4,150	207,50	4,050	202,50	4,000	200,00
116	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hydrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega:..	KG	80,000	5,100	408,00	4,150	332,00	4,050	324,00	4,000	320,00
117	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hydrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido	UN	700,000	5,100	3.570,00	4,150	2.905,00	4,050	2.835,00	4,000	2.800,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega. --										
118	00028	00010823	FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.	KG	2.000,000			5,300	10.600,00	4,850	9.700,00	4,890	9.780,00
119	00028	00010823	FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.....	KG	2.100,000			5,300	11.130,00	4,850	10.185,00	4,890	10.269,00
120	00028	00010823	FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%.	KG	60,000			5,300	318,00	4,850	291,00	4,890	293,40



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
121	00028	00010823	na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.  FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.::	KG	480,000			5,300	2.544,00	4,850	2.328,00	4,890	2.347,20
122	00028	00010823	FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega...---	KG	4.300,000			5,300	22.790,00	4,850	20.855,00	4,890	21.027,00
123	00029	00011515	FERMENTO BIOLOGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses.	KG	10,000							34,430	344,30
124	00029	00011515	FERMENTO BIOLOGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses. ..	KG	30,000							34,430	1.032,90
125	00029	00011515	FERMENTO BIOLOGICO fermento biológico seco	KG	20,000							34,430	688,60





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses...										
126	00029	00011515	FERMENTO BIOLÓGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses;;;	KG	20,000							34,430	688,60
127	00029	00011515	FERMENTO BIOLÓGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses. --	KG	120,000							34,430	4.131,60
128	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega.	KG	20,000							30,700	614,00
129	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega...	KG	40,000							30,700	1.228,00
130	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega....	KG	20,000							30,700	614,00
131	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega.::	KG	30,000							30,700	921,00
132	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega.--	KG	200,000							30,700	6.140,00
133	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote	KG	520,000			2,400	1.248,00	2,330	1.211,60	2,380	1.237,60



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			de plástico atóxico de 500 g a 1000 g.										
134	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g....	KG	300,000			2,400	720,00	2,330	699,00	2,380	714,00
135	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g...	KG	100,000			2,400	240,00	2,330	233,00	2,380	238,00
136	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g.::	KG	160,000			2,400	384,00	2,330	372,80	2,380	380,80
137	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g...--	KG	1.400,000			2,400	3.360,00	2,330	3.262,00	2,380	3.332,00
138	00032	00021503	IOGURTE iogurte integral, sabor morango. embalagem plástica individual de 150ml.	UN	25.000,000					2,290	57.250,00	2,100	52.500,00
139	00032	00021503	IOGURTE iogurte integral, sabor morango. embalagem plástica individual de 150ml.	UN	9.000,000					2,290	20.610,00	2,100	18.900,00
140	00033	00010721	LEITE DE SOJA leite de soja em pó, pacote de 300g, deve apresentar em sua composição: extrato de soja em pó desengordurado, açúcar, óleo de soja refinado,	PC	70,000			15,930	1.115,10			15,970	1.117,90



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			maltodextrina, vitaminas (a, d, b1, b2, k, niacina ácido pantotenico, b6, b12, c, e, biotina, ácido fólico). minerais (cálcio, fosforo, magnésio, ferro, zinco, cobre, iodo, manganês ), aroma natural de baunilha, espessante homaguar, sal refinado, l-metionina e estabilizante lecitina de soja. não deve conter lactose. não contem glúten. prazo de validade de no mínimo 12 meses.										
141	00033	00010721	LEITE DE SOJA leite de soja em pó, pacote de 300g, deve apresentar em sua composição: extrato de soja em pó desengordurado, açúcar, óleo de soja refinado, maltodextrina, vitaminas (a, d, b1, b2, k, niacina ácido pantotenico, b6, b12, c, e, biotina, ácido fólico). minerais (cálcio, fosforo, magnésio, ferro, zinco, cobre, iodo, manganês ), aroma natural de baunilha, espessante homaguar, sal refinado, l-metionina e estabilizante lecitina de soja. não deve conter lactose. não contem glúten. prazo de validade de no mínimo 12 meses.	PC	30,000	15,930	477,90					15,970	479,10
142	00034	00011621	LEITE EM PO leite integral em pó zero lactose:ingredientes: leite integral, enzima lactase, vitaminas a e d e emulsificante lecitina de soja. não conter glúten. embalagem de 300g. validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega.	PC	140,000							19,140	2.679,60
143	00034	00011621	LEITE EM PO leite integral em pó zero lactose:ingredientes: leite integral, enzima lactase, vitaminas a e d e emulsificante lecitina de soja. não conter glúten. embalagem de 300g. validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega...	PC	60,000							19,140	1.148,40
144	00034	00011621	LEITE EM PO leite integral em pó zero lactose:ingredientes: leite integral, enzima lactase,	PC	150,000							19,140	2.871,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			vitaminas a e d e emulsificante lecitina de soja. não conter glúten. embalagem de 300g. validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega...--										
145	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega.	L	17.200,000			3,900	67.080,00	3,980	68.456,00	4,000	68.800,00
146	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega...	L	9.000,000			3,900	35.100,00	3,980	35.820,00	4,000	36.000,00
147	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega.	L	480,000			3,900	1.872,00	3,980	1.910,40	4,000	1.920,00
148	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. :::	L	800,000			3,900	3.120,00	3,980	3.184,00	4,000	3.200,00
149	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega...--	L	21.000,000			3,900	81.900,00	3,980	83.580,00	4,000	84.000,00
150	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta.	KG	500,000					15,690	7.845,00	15,500	7.750,00
151	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta.	KG	300,000					15,690	4.707,00	15,500	4.650,00
152	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta...	KG	40,000					15,690	627,60	15,500	620,00
153	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta. ::	KG	120,000					15,690	1.882,80	15,500	1.860,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
154	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta...--	KG	2.000,000					15,690	31.380,00	15,500	31.000,00
155	00037	00019899	MAÇA maçã fuji, comun, com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato, tamanho médio, apresentando cor, tamanho e conformação uniforme, sem manchas, machucaduras, bolores, sujidades.	KG	3.900,000			7,000	27.300,00				
156	00037	00019899	MAÇA maçã fuji, comun, com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato, tamanho médio, apresentando cor, tamanho e conformação uniforme, sem manchas, machucaduras, bolores, sujidades. ...;	KG	1.000,000			7,000	7.000,00				
157	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.	KG	400,000			5,400	2.160,00	5,260	2.104,00	4,950	1.980,00
158	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.	KG	700,000			5,400	3.780,00	5,260	3.682,00	4,950	3.465,00
159	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras	KG	50,000			5,400	270,00	5,260	263,00	4,950	247,50



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
			substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses...+												
160	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.::	KG	160,000			5,400	864,00	5,260	841,60	4,950	792,00		
161	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses...--	KG	2.400,000			5,400	12.960,00	5,260	12.624,00	4,950	11.880,00		
162	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.	KG	400,000			5,040	2.016,00	5,400	2.160,00	5,350	2.140,00	5,100	2.040,00
163	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses. ..	KG	700,000			5,040	3.528,00	5,400	3.780,00	5,350	3.745,00	5,100	3.570,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
164	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses...-	KG	50,000	5,040	252,00	5,400	270,00	5,350	267,50	5,100	255,00
165	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses. ::	KG	160,000	5,040	806,40	5,400	864,00	5,350	856,00	5,100	816,00
166	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses. --	KG	2.400,000	5,040	12.096,00	5,400	12.960,00	5,350	12.840,00	5,100	12.240,00
167	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega.	KG	480,000	7,140	3.427,20	12,300	5.904,00			7,150	3.432,00
168	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno	KG	100,000	7,140	714,00	12,300	1.230,00			7,150	715,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega										
169	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega..-	KG	20,000	7,140	142,80	12,300	246,00			7,150	143,00
170	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega.:	KG	20,000	7,140	142,80	12,300	246,00			7,150	143,00
171	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega..-	KG	400,000	7,140	2.856,00	12,300	4.920,00			7,150	2.860,00
172	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura	KG	90,000	2,140	192,60			6,570	591,30	2,150	193,50





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega.										
173	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega. ....	KG	50,000	2,140	107,00			6,570	328,50	2,150	107,50
174	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega....	KG	20,000	2,140	42,80			6,570	131,40	2,150	43,00
175	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega...	KG	140,000	2,140	299,60			6,570	919,80	2,150	301,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
176	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.	KG	200,000	2,540	508,00			6,440	1.288,00	6,250	1.250,00
177	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas...	KG	180,000	2,540	457,20			6,440	1.159,20	6,250	1.125,00
178	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas...-	KG	20,000	2,540	50,80			6,440	128,80	6,250	125,00
179	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas...:	KG	40,000	2,540	101,60			6,440	257,60	6,250	250,00
180	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.--	KG	400,000	2,540	1.016,00			6,440	2.576,00	6,250	2.500,00
181	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote,	L	2.500,000			4,400	11.000,00	4,470	11.175,00	4,390	10.975,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
182	00043	00009485	data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.  OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante...	L	390,000			4,400	1.716,00	4,470	1.743,30	4,390	1.712,10
183	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante./;;	L	110,000			4,400	484,00	4,470	491,70	4,390	482,90
184	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote,	L	240,000			4,400	1.056,00	4,470	1.072,80	4,390	1.053,60



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
185	00043	00009485	data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.;;-  OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. ::	L	3.128,000			4,400	13.763,20	4,470	13.982,16	4,390	13.731,92
186	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades.	DZ	2.000,000			6,000	12.000,00	6,330	12.660,00	6,300	12.600,00
187	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades...	DZ	1.000,000			6,000	6.000,00	6,330	6.330,00	6,300	6.300,00
188	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades...-	DZ	120,000			6,000	720,00	6,330	759,60	6,300	756,00
189	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades.:	DZ	100,000			6,000	600,00	6,330	633,00	6,300	630,00
190	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco,	DZ	2.900,000			6,000	17.400,00	6,330	18.357,00	6,300	18.270,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
191	00045	00008559	casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades...-- SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega.	KG	350,000	1,240	434,00	1,250	437,50	2,100	735,00	2,100	735,00
192	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega...	KG	200,000	1,240	248,00	1,250	250,00	2,100	420,00	2,100	420,00
193	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega..+.	KG	100,000	1,240	124,00	1,250	125,00	2,100	210,00	2,100	210,00
194	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega.::	KG	100,000	1,240	124,00	1,250	125,00	2,100	210,00	2,100	210,00
195	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de	KG	550,000	1,240	682,00	1,250	687,50	2,100	1.155,00	2,100	1.155,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP			
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
			entrega...--												
196	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada.	KG	1.600,000			7,200	11.520,00	7,340	11.744,00	6,690	10.704,00		
197	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. ..	KG	1.000,000			7,200	7.200,00	7,340	7.340,00	6,690	6.690,00		
198	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. ;;	KG	100,000			7,200	720,00	7,340	734,00	6,690	669,00		
199	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. ::	KG	300,000			7,200	2.160,00	7,340	2.202,00	6,690	2.007,00		
200	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. --	KG	5.000,000			7,200	36.000,00	7,340	36.700,00	6,690	33.450,00		
201	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de	UN	200,000			2,060	412,00	2,990	598,00	3,050	610,00	3,000	600,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.										
202	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega....-	UN	140,000	2,060	288,40	2,990	418,60	3,050	427,00	3,000	420,00
203	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.::	UN	30,000	2,060	61,80	2,990	89,70	3,050	91,50	3,000	90,00
204	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.:::	UN	60,000	2,060	123,60	2,990	179,40	3,050	183,00	3,000	180,00
205	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente	UN	570,000	2,060	1.174,20	2,990	1.704,30	3,050	1.738,50	3,000	1.710,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ALEZIANA TOZI PINTO ME		RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME		MERCANTIL PRIMO LTDA		J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.--										
			<b>Valor Total OBTIDO</b>				731.468,44		1.810.322,90		1.850.337,16		1.855.620,77
			<b>Valor Total VENCIDO</b>				71.210,46		473.471,60		654.102,40		304.906,50





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em 01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega.	KG	1.600,000	15,490	24.784,00	15,450	24.720,00				
2	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em 01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega...	KG	500,000	15,490	7.745,00	15,450	7.725,00				
3	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em	KG	160,000	15,490	2.478,40	15,450	2.472,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega.::										
4	00001	00008574	ACHOCOLATADO EM PO achocolatado em pó: - ingredientes básicos: cacau e açúcar. pacote 01 kg, em pó, instantâneo, enriquecido com vitaminas que em 01 porção atenda a, no mínimo, 30% das necessidades nutricionais diária, com no máximo 17g de carboidratos em uma porção de 20g. não conter glúten. o produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, não deverá apresentar problemas com homogeneidade, diluição inadequada ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, cheiro forte e intenso, coloração escura ou clara não característica, sabor alterado por mistura e peso insatisfatório. a embalagem deve estar intacta, em pacotes de 1kg, prazo de validade mínimo de 12 meses a partir da data de entrega.-::	KG	300,000	15,490	4.647,00	15,450	4.635,00				
5	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega.	KG	6.000,000		2,900 17.400,00	2,920	17.520,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
6	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de,	KG	1.800,000	2,900	5.220,00	2,920	5.256,00				
7	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega.	KG	200,000	2,900	580,00	2,920	584,00				
8	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega...-	KG	1.900,000	2,900	5.510,00	2,920	5.548,00				
9	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal: pacote de 5kg. de cor branca. origem vegetal sacarose de cana de açúcar. embalagem transparente, resistente. informações nutricionais na embalagem. validade de, no mínimo, 12 meses, a partir da data de entrega.-:	KG	7.000,000	2,900	20.300,00	2,920	20.440,00				
10	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml.	UN	10,000			16,500	165,00				
11	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml..	UN	3,000			16,500	49,50				
12	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml	UN	2,000			16,500	33,00				
13	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml.-	UN	2,000			16,500	33,00				
14	00003	00011886	ADOCANTE adoçante dietético líquido: 100% stévia. embalagem: frasco com 65ml;-	UN	10,000			16,500	165,00				
15	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá	KG	400,000	21,000	8.400,00	21,900	8.760,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma										
16	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma...	KG	50,000	21,000	1.050,00	21,900	1.095,00				
17	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma..	KG	20,000	21,000	420,00	21,900	438,00				
18	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma..-	KG	40,000	21,000	840,00	21,900	876,00				
19	00004	00013396	ALHO alho roxo: tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá	KG	500,000	21,000	10.500,00	21,900	10.950,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			apresentar odor agradável, sabor característico ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. o produto deve estar intacto, prazo de validade de 06 meses a partir da data entrega. unidade de fornecimento: quilograma.--										
20	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada.	KG	6.200,000	3,600	22.320,00	3,100	19.220,00				
21	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada...	KG	2.800,000	3,600	10.080,00	3,100	8.680,00				
22	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de	KG	300,000	3,600	1.080,00	3,100	930,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
23	00005	00013394	entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada. ...-  ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada...-	KG	1.300,000	3,600	4.680,00	3,100	4.030,00				
24	00005	00013394	ARROZ arroz branco polido, classe longo fino, tipo 1: beneficiado, de procedência nacional, ser de safra corrente. deve apresentar-se isento de mofo, odores estranhos e de substâncias nocivas. embalados em pacotes de 5 kg, de plástico do empacotador, atóxico, contendo registro do órgão competente, prazo de validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega. embalagem declarando a marca, nome, endereço e procedência. a embalagem primária deve ser transparente incolor, termo selada:-.	KG	11.300,000	3,600	40.680,00	3,100	35.030,00				
25	00006	00014349	BATATA INGLESA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes.	KG	4.000,000	4,950	19.800,00	5,250	21.000,00				
26	00006	00014349	BATATA INGLESA batata inglesa:tamanho médio, o	KG	1.000,000	4,950	4.950,00	5,250	5.250,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes. .										
27	00006	00014349	BATATA INGLESA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes.	KG	100,000	4,950	495,00	5,250	525,00				
28	00006	00014349	BATATA INGLESA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes.+..	KG	300,000	4,950	1.485,00	5,250	1.575,00				
29	00006	00014349	BATATA INGLESA batata inglesa:tamanho médio, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, deverá apresentar odor agradável, sabor adequado ao produto, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica, ser firme intacta e sem lesões de origem física ou mecânica (rachaduras e cortes), tamanho e conformação uniformes. :::-	KG	5.000,000	4,950	24.750,00	5,250	26.250,00				
30	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não	KG	50,000	4,200	210,00	4,500	225,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
31	00007	00008572	perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. .	KG	40,000	4,200	168,00	4,500	180,00				
32	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. .--	KG	30,000	4,200	126,00	4,500	135,00				
33	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície..-	KG	40,000	4,200	168,00	4,500	180,00				
34	00007	00008572	BETERRABA beterraba: de primeira qualidade, não perfuradas, sem parasitas aderidos. bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos, firmes, sem corpos estranhos ou terra aderido à superfície. ;::	KG	300,000	4,200	1.260,00	4,500	1.350,00				
35	00008	00000670	BISCOITO CREAM CRACKER biscoito cream cracker integral: caixa com 20 pacotes - o produto deve apresentar-se íntegro, com sabor e odor agradável. a embalagem primária (protetora) deve revestir 400 g de biscoito. a embalagem secundária deve ser de papelão reforçado. prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	64,000			7,980	510,72				
36	00008	00000670	BISCOITO CREAM CRACKER biscoito cream cracker integral: caixa com 20 pacotes - o produto deve apresentar-se íntegro, com sabor e odor agradável. a embalagem primária (protetora) deve revestir 400 g de biscoito. a embalagem secundária deve ser de papelão	KG	100,000			7,980	798,00				





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
37	00009	00014286	reforçado. prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega... BISCOITO DOCE biscoito doce sem lactose.- farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, açúcar invertido, açúcar, sal, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio) e fermento biológico. sem colesterol. sem lactose. não contém produtos de origem animal. contém glúten. embalagem de 400g.prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	64,000			10,600	678,40				
38	00009	00014286	BISCOITO DOCE biscoito doce sem lactose.- farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal interesterificada, açúcar invertido, açúcar, sal, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio) e fermento biológico. sem colesterol. sem lactose. não contém produtos de origem animal. contém glúten. embalagem de 400g.prazo de validade mínima: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	100,000			10,600	1.060,00				
39	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.	KG	400,000	7,990	3.196,00	7,750	3.100,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
40	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega...-	KG	520,000	7,990	4.154,80	7,750	4.030,00				
41	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega...:	KG	200,000	7,990	1.598,00	7,750	1.550,00				
42	00010	00018817	BISCOITO 400 GR biscoito doce: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termo selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem primária declarando a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a	KG	1.100,000	7,990	8.789,00	7,750	8.525,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
43	00011	00010724	contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega...-  BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.	KG	400,000	8,420	3.368,00	8,190	3.276,00				
44	00011	00010724	BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega...;	KG	520,000	8,420	4.378,40	8,190	4.258,80				
45	00011	00010724	BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em	KG	200,000	8,420	1.684,00	8,190	1.638,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.::										
46	00011	00010724	BISCOITO SALGADO biscoito salgado tipo água e sal: composição mínima: farinha de trigo fortificada, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, sal refinado, bicarbonato de sódio, amido de milho. empacotado em plástico atóxico, termos selado, isento de bolores, substâncias nocivas, odores e sabor estranhos ao seu aspecto normal. embalados em pacotes de 400g. embalagem deverá declarar a marca, peso líquido, nome e endereço do fabricante, prazo de validade (mínima de seis meses a contar da data de entrega) e lote, número de registro no órgão competente. validade: mínima de 09 meses a contar da data de entrega.-	KG	1.100,000	8,420	9.262,00	8,190	9.009,00				
47	00012	00008584	BISCOITO DE DOCE biscoito, tipo maria, sem glúten- não conter glúten, sem gordura hidrogenada, sem conservante, aromatizante e corante artificiais. prazo de validade mínimo: 09 meses a contar da data de entrega.	KG	10,000			9,050	90,50				
48	00012	00008584	BISCOITO DE DOCE biscoito, tipo maria, sem glúten- não conter glúten, sem gordura hidrogenada, sem conservante, aromatizante e corante artificiais. prazo de validade mínimo: 09 meses a contar da data de entrega....	KG	10,000			9,050	90,50				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
49	00012	00008584	BISCOITO DE DOCE biscoito, tipo maria, sem glúten- não conter glúten, sem gordura hidrogenada, sem conservante, aromatizante e corante artificiais.prazo de validade mínimo: 09 meses a contar da data de entrega.-	KG	10,000			9,050	90,50				
50	00013	00021271	CACAU EM PÓ cacau em pó:cacau em pó sem açúcar - não conter glúten, - embalagem com 200g	KG	5,000			13,060	65,30				
51	00013	00021271	CACAU EM PÓ cacau em pó:cacau em pó sem açúcar - não conter glúten, - embalagem com 200g..	KG	10,000			13,060	130,60				
52	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante.	KG	520,000	3,140	1.632,80	2,830	1.471,60				
53	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante....	KG	350,000	3,140	1.099,00	2,830	990,50				
54	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante. ..	KG	100,000	3,140	314,00	2,830	283,00				
55	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos	KG	200,000	3,140	628,00	2,830	566,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			ou qualquer contaminante.-										
56	00014	00016737	CANJQUINHA canjiquinha fina derivado do milho – tipo: de milho amarelo; na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. embalagem de 1 kg. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. não poderá apresentar parasitas, mofos ou qualquer contaminante. --	KG	1.760,000	3,140	5.526,40	2,830	4.980,80				
57	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.	KG	3.000,000	20,700	62.100,00	20,760	62.280,00				
58	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega...	KG	1.400,000	20,700	28.980,00	20,760	29.064,00				
59	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega..	KG	200,000	20,700	4.140,00	20,760	4.152,00				
60	00015	00010718	CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem	KG	640,000	20,700	13.248,00	20,760	13.286,40				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
61	00015	00010718	gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.:  CARNE BOVINA carne bovina acém em cubos, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg, que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.--	KG	7.000,000	20,700	144.900,00	20,760	145.320,00				
62	00016	00008561	CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão	KG	3.000,000	20,090	60.270,00	20,950	62.850,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
63	00016	00008561	ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.  CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e	KG	1.400,000	20,090	28.126,00	20,950	29.330,00				





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
64	00016	00008561	<p>endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.....</p> <p>CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.-</p>	KG	200,000	20,090	4.018,00	20,950	4.190,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME							
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
65	00016	00008561	CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adicionamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega. carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de	KG	640,000	20,090	12.857,60	20,950	13.408,00						



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total

boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adiconamento de proteína de soja. manipulado em condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária:caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega....:

66	00016	00008561	CARNE BOVINA MOIDA carne bovina moída, de segunda, acém, sem gordura e similares – embalagens de, no máximo, 02kg que contenham especificados o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de vencimento e registro no órgão competente (sif ou sim). deverá ser transportada em carro refrigerado. de boa qualidade, com no máximo 05% de gordura, sem tendões, nervos e aponeuroses e vasos sanguíneos, glândulas, nodos linfáticos e sangue.sem adiconamento de proteína de soja. manipulado em	KG	11.300,000	20,090	227.017,00	20,950	236.735,00				
----	-------	----------	--	----	------------	--------	------------	--------	------------	--	--	--	--



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME						
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
			condições higiênicas e provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sob inspeção veterinária, deverá conter no máximo 1% de resíduo. aspecto: cheiro e sabor próprio. cor: própria sem manchas esverdeadas. embalagem – primária: saco de polietileno atóxico, fechado a vácuo, resistente, com rótulo impresso, contendo até 02 kg em cada saco. embalagem – secundária: caixa de papelão ondulado, reforçado. rotulagem: de acordo com a legislação vigente, nos rótulos das embalagens primária e secundária deverão estar impressas de forma clara e indispensável as seguintes informações: identificação de produto, inclusive a marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido, número de registro no órgão competente e carimbo do serviço de inspeção responsável. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega.--											
67	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas.	KG	2.000,000	30,350	60.700,00	29,990	59.980,00					
68	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas	KG	260,000	30,350	7.891,00	29,990	7.797,40					
69	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com	KG	50,000	30,350	1.517,50	29,990	1.499,50					



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
70	00017	00020473	cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas... CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas.-	KG	240,000	30,350	7.284,00	29,990	7.197,60				
71	00017	00020473	CARNE BOVINA SECA carne bovina seca jerked beef dianteiro, embalado em pacotes de 1kg. validade de, no mínimo, 6 meses, a partir da data de entrega .com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade em embalagem transparente à vácuo ou bem lacradas..-	KG	2.200,000	30,350	66.770,00	29,990	65.978,00				
72	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega.	KG	4.400,000	13,550	59.620,00	13,390	58.916,00				
73	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega.	KG	2.100,000	13,550	28.455,00	13,390	28.119,00				
74	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem	KG	400,000	13,550	5.420,00	13,390	5.356,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega...										
75	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega...-	KG	1.280,000	13,550	17.344,00	13,390	17.139,20				
76	00018	00012627	CARNE DE FRANGO PEITO carne de frango, peito, sem osso e sem pele, congelado, sem tempero, embalagens que contenham especificados o local do produto, peso, data da embalagem e data de vencimento, registro no órgão competente (sif ou sim). deverá transportado em carro refrigerado. validade mínima de 06 meses a contar a partir da data de entrega...--	KG	11.300,000	13,550	153.115,00	13,390	151.307,00				
77	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas	KG	1.200,000	4,250	5.100,00	4,500	5.400,00				
78	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas..	KG	700,000	4,250	2.975,00	4,500	3.150,00				
79	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas	KG	80,000	4,250	340,00	4,500	360,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
80	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas...;	KG	400,000	4,250	1.700,00	4,500	1.800,00				
81	00019	00008567	CEBOLA cebola de cabeça não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio uniforme, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas.--	KG	4.500,000	4,250	19.125,00	4,500	20.250,00				
82	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem fermento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície.	KG	300,000	4,300	1.290,00	4,650	1.395,00				
83	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem fermento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície....	KG	200,000	4,300	860,00	4,650	930,00				
84	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem fermento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície..	KG	30,000	4,300	129,00	4,650	139,50				
85	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem fermento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície...,,	KG	80,000	4,300	344,00	4,650	372,00				
86	00020	00008570	CENOURA cenoura com folhas e ramos de boa qualidade para o consumo, sem parasitas aderidos. raízes de tamanho médio, uniforme, sem fermento, tenra, sem corpos estranhos aderidos à superfície..-	KG	1.400,000	4,300	6.020,00	4,650	6.510,00				
87	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1º qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos.	KG	500,000	2,050	1.025,00	2,090	1.045,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
88	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos. ....	KG	300,000	2,050	615,00	2,090	627,00				
89	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos...-	KG	20,000	2,050	41,00	2,090	41,80				
90	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos...,	KG	60,000	2,050	123,00	2,090	125,40				
91	00021	00008568	CHUCHU chuchu verde, novo, tamanho médio, de 1° qualidade, casca sã, sem rupturas, acondicionada em embalagem resistente e transparente, com etiqueta de pesagem e prazo de validade semanal. a embalagem secundária deve ser em monoblocos plásticos e limpos. --	KG	1.100,000	2,050	2.255,00	2,090	2.299,00				
92	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.	KG	80,000	42,200	3.376,00	41,500	3.320,00				
93	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem	KG	90,000	42,200	3.798,00	41,500	3.735,00				





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.....										
94	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.	KG	12,000	42,200	506,40	41,500	498,00				
95	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega....:	KG	40,000	42,200	1.688,00	41,500	1.660,00				
96	00022	00009351	COCO RALADO coco ralado sem adição de açúcar a base de polpa de coco desidratado. a embalagem deverá estar íntegra e conter todas as informações de acordo as especificações técnicas da anvisa. embalagens com 1kg. prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.--	KG	360,000	42,200	15.192,00	41,500	14.940,00				
97	00023	00010725	COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega;	KG	30,000			15,000	450,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
98	00023	00010725	acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma. COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma.	KG	15,000			15,000	225,00				
99	00023	00010725	COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma...	KG	5,000			15,000	75,00				
100	00023	00010725	COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não	KG	20,000			15,000	300,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma.::										
101	00023	00010725	COLORAU colorau: coloração vermelho intenso, embalagem de polipropileno de 1 kg, sem aditivos químicos, o produto deverá apresentar registro no órgão competente, data de fabricação e lote, o produto não deverá apresentar umidade, misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, odor desagradável, peso insatisfatório, coloração não características, sabor alterado por mistura. a embalagem deve estar intacta, prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega; acondicionado em embalagem original: pacote de 01 quilograma.--	KG	150,000			15,000	2.250,00				
102	00024	00009355	ENGROSSANTE (MINGAU) engrossante, para mamadeira sabor milho, arroz e aveia, embalagem de 230 gr. validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega.	PC	200,000	4,420	884,00	3,950	790,00				
103	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega.	KG	100,000	5,720	572,00	5,140	514,00				
104	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. ...	KG	250,000	5,720	1.430,00	5,140	1.285,00				
105	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada,	KG	20,000	5,720	114,40	5,140	102,80				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
			de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. ;;										
106	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. ;;	KG	80,000	5,720	457,60	5,140	411,20				
107	00025	00013708	FARINHA DE MANDIOCA farinha de mandioca, torrada, de primeira qualidade, seca, fina, branca, composição nutricional mínima: 82% de carboidratos e 320 kcal. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. --	KG	1.500,000	5,720	8.580,00	5,140	7.710,00				
108	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	KG	100,000	9,240	924,00	10,000	1.000,00				
109	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.	KG	100,000	9,240	924,00	10,000	1.000,00				
110	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até	KG	40,000	9,240	369,60	10,000	400,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
111	00026	00010729	o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega... FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega...:	KG	60,000	9,240	554,40	10,000	600,00				
112	00026	00010729	FARINHA DE TAPIOCA farinha de tapioca, subgrupo granulada, tipo 1. embalagem: saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. peso líquido de 1kg. período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.--	KG	700,000	9,240	6.468,00	10,000	7.000,00				
113	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hydrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega.	KG	1.000,000	4,020	4.020,00	4,100	4.100,00				
114	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hydrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido	UN	700,000	4,020	2.814,00	4,100	2.870,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega.										
115	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hidrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega...	UN	50,000	4,020	201,00	4,100	205,00				
116	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hidrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega:..	KG	80,000	4,020	321,60	4,100	328,00				
117	00027	00012798	FARINHA DE TRIGO farinha de trigo - tipo sem fermento especial, própria para panificação, 1ª linha, farinha de trigo especial, açúcar refinado, gordura hidrogenada, sal refinado, enzima alfa amilase e ácido	UN	700,000	4,020	2.814,00	4,100	2.870,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
118	00028	00010823	ascórbico. coloração clara, estabilizantes etvii e et xvi. valor nutricional 50g: 170kal, 36 g de carboidratos, 4,9 g d proteínas, fibra alimentar 1,6 g, ferro 2,1 mg, ácido fólico 75 mcg e gorduras totais 0,7 g. embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e de validade e número do lote. validade mínima de 06 meses, a partir da data de entrega. --  FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.	KG	2.000,000	4,980	9.960,00	4,940	9.880,00				
119	00028	00010823	FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.....	KG	2.100,000	4,980	10.458,00	4,940	10.374,00				
120	00028	00010823	FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%.	KG	60,000	4,980	298,80	4,940	296,40				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
121	00028	00010823	na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.  FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega.::	KG	480,000	4,980	2.390,40	4,940	2.371,20				
122	00028	00010823	FEIJAO feijão carioca tipo 1: feijão de primeira qualidade, de cor clara, constituído de no mínimo 98% de grãos na cor característica à variedade correspondente, de tamanho e formato naturais maduros, limpos e secos. pacote de 2 kg. embalagem transparente, sem impurezas, com umidade até 15%. na embalagem deverá constar a data de fabricação e da validade e o número do lote e registro no órgão competente.. validade de no mínimo, 06 meses, a partir da data de entrega...---	KG	4.300,000	4,980	21.414,00	4,940	21.242,00				
123	00029	00011515	FERMENTO BIOLÓGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses.	KG	10,000			34,400	344,00				
124	00029	00011515	FERMENTO BIOLÓGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses. ..	KG	30,000			34,400	1.032,00				
125	00029	00011515	FERMENTO BIOLÓGICO fermento biológico seco	KG	20,000			34,400	688,00				





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses...										
126	00029	00011515	FERMENTO BIOLÓGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses;;;	KG	20,000			34,400	688,00				
127	00029	00011515	FERMENTO BIOLÓGICO fermento biológico seco instantâneo, pacote de 500 gr, contendo data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses. --	KG	120,000			34,400	4.128,00				
128	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega.	KG	20,000			30,600	612,00				
129	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega...	KG	40,000			30,600	1.224,00				
130	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega....	KG	20,000			30,600	612,00				
131	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega.::	KG	30,000			30,600	918,00				
132	00030	00011516	FERMENTO QUÍMICO fermento químico, em pó. embalagem de 250 g. validade de 06 meses a partir da data de entrega.--	KG	200,000			30,600	6.120,00				
133	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote	KG	520,000	2,530	1.315,60	2,370	1.232,40				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			de plástico atóxico de 500 g a 1000 g.										
134	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g.....	KG	300,000	2,530	759,00	2,370	711,00				
135	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g...	KG	100,000	2,530	253,00	2,370	237,00				
136	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g.::	KG	160,000	2,530	404,80	2,370	379,20				
137	00031	00016738	FUBA fubá de milho: produto obtido pela moagem do grão de milho, desgerminado ou não. deverá ser obtido a partir de matérias-primas sãs, limpas, isentam de matérias terrosas e parasitas. não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. embalagem primária: pacote de plástico atóxico de 500 g a 1000 g...--	KG	1.400,000	2,530	3.542,00	2,370	3.318,00				
138	00032	00021503	IOGURTE iogurte integral, sabor morango. embalagem plástica individual de 150ml.	UN	25.000,000	2,290	57.250,00	2,120	53.000,00				
139	00032	00021503	IOGURTE iogurte integral, sabor morango. embalagem plástica individual de 150ml.	UN	9.000,000	2,290	20.610,00	2,120	19.080,00				
140	00033	00010721	LEITE DE SOJA leite de soja em pó, pacote de 300g, deve apresentar em sua composição: extrato de soja em pó desengordurado, açúcar, óleo de soja refinado,	PC	70,000			22,700	1.589,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
141	00033	00010721	maltodextrina, vitaminas (a, d, b1, b2, k, niacina ácido pantotenico, b6, b12, c, e, biotina, ácido fólico). minerais (cálcio, fosforo, magnésio, ferro, zinco, cobre, iodo, manganês ), aroma natural de baunilha, espessante homaguar, sal refinado, l-metionina e estabilizante lecitina de soja. não deve conter lactose. não contem glúten. prazo de validade de no mínimo 12 meses.	PC	30,000			22,700	681,00				
142	00034	00011621	LEITE DE SOJA leite de soja em pó, pacote de 300g, deve apresentar em sua composição: extrato de soja em pó desengordurado, açúcar, óleo de soja refinado, maltodextrina, vitaminas (a, d, b1, b2, k, niacina ácido pantotenico, b6, b12, c, e, biotina, ácido fólico). minerais (cálcio, fosforo, magnésio, ferro, zinco, cobre, iodo, manganês ), aroma natural de baunilha, espessante homaguar, sal refinado, l-metionina e estabilizante lecitina de soja. não deve conter lactose. não contem glúten. prazo de validade de no mínimo 12 meses.	PC	140,000			19,050	2.667,00				
143	00034	00011621	LEITE EM PO leite integral em pó zero lactose:ingredientes: leite integral, enzima lactase, vitaminas a e d e emulsificante lecitina de soja. não conter glúten. embalagem de 300g. validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega.	PC	60,000			19,050	1.143,00				
144	00034	00011621	LEITE EM PO leite integral em pó zero lactose:ingredientes: leite integral, enzima lactase,	PC	150,000			19,050	2.857,50				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			vitaminas a e d e emulsificante lecitina de soja. não conter glúten. embalagem de 300g. validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega...--										
145	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega.	L	17.200,000	4,140	71.208,00	4,500	77.400,00				
146	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega....	L	9.000,000	4,140	37.260,00	4,500	40.500,00				
147	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega.	L	480,000	4,140	1.987,20	4,500	2.160,00				
148	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega. :::	L	800,000	4,140	3.312,00	4,500	3.600,00				
149	00035	00020884	LEITE UHT INTEGRAL leite uht integral. caixa de 1 litro. informações nutricionais da embalagem. validade de no mínimo 06 meses, a partir da data de entrega...--	L	21.000,000	4,140	86.940,00	4,500	94.500,00				
150	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta.	KG	500,000			15,590	7.795,00				
151	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta.	KG	300,000			15,590	4.677,00				
152	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta...	KG	40,000			15,590	623,60				
153	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta. ::	KG	120,000			15,590	1.870,80				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
154	00036	00021565	LINGUIÇA linguiça fina – tipo defumado, com 60 dias de validade, em temperatura ambiente, com embalagem a vácuo de 2,5 kg. não deve conter pimenta....--	KG	2.000,000			15,590	31.180,00				
155	00037	00019899	MAÇA maçã fuji, comum, com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato, tamanho médio, apresentando cor, tamanho e conformação uniforme, sem manchas, machucaduras, bolores, sujidades.	KG	3.900,000	6,900	26.910,00	6,940	27.066,00				
156	00037	00019899	MAÇA maçã fuji, comum, com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato, tamanho médio, apresentando cor, tamanho e conformação uniforme, sem manchas, machucaduras, bolores, sujidades. ...;	KG	1.000,000	6,900	6.900,00	6,940	6.940,00				
157	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.	KG	400,000	5,350	2.140,00	4,990	1.996,00				
158	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.	KG	700,000	5,350	3.745,00	4,990	3.493,00				
159	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras	KG	50,000	5,350	267,50	4,990	249,50				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses...+										
160	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.::	KG	160,000	5,350	856,00	4,990	798,40				
161	00038	00010727	MACARRAO ESPAGUETE macarrão espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses...--	KG	2.400,000	5,350	12.840,00	4,990	11.976,00				
162	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses.	KG	400,000	5,920	2.368,00	5,070	2.028,00				
163	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses. ..	KG	700,000	5,920	4.144,00	5,070	3.549,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
164	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses...-.	KG	50,000	5,920	296,00	5,070	253,50				
165	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses. ::	KG	160,000	5,920	947,20	5,070	811,20				
166	00039	00011519	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS macarrão parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo de sêmola ou semolina / ovos / corante natural de urucum ou outras substâncias permitidas e submetido a processos tecnológicos adequados, composição nutricional: máximo 76 g de hidrato de carbono. validade de no mínimo 12 meses. --	KG	2.400,000	5,920	14.208,00	5,070	12.168,00				
167	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega.	KG	480,000	12,460	5.980,80	11,800	5.664,00				
168	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno	KG	100,000	12,460	1.246,00	11,800	1.180,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega										
169	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega..-	KG	20,000	12,460	249,20	11,800	236,00				
170	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega.:	KG	20,000	12,460	249,20	11,800	236,00				
171	00040	00020887	MARGARINA margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, contendo entre 50% a 70% de lipídios, com adição de sal, em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 500gr. validade: mínimo de 05 meses a partir da data de entrega..-	KG	400,000	12,460	4.984,00	11,800	4.720,00				
172	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura	KG	90,000			5,250	472,50				





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega.										
173	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega. ....	KG	50,000			5,250	262,50				
174	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega....	KG	20,000			5,250	105,00				
175	00041	00009353	MILHO DE PIPOCA milho de pipoca tipo 1, pacote de 500 gr, o produto deverá apresentar registro no órgão competente. de primeira qualidade; não deverá mistura inadequadas ao produto, presença de impurezas, formação de grumos, coloração não característica, sabor alterado e peso insatisfatório. a embalagem deverá estar intacta com pacotes de 500g e com prazo de validade de 6 meses a partir da data de entrega...	KG	140,000			5,250	735,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
176	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.	KG	200,000			6,300	1.260,00				
177	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas...	KG	180,000			6,300	1.134,00				
178	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas...-	KG	20,000			6,300	126,00				
179	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas...:	KG	40,000			6,300	252,00				
180	00042	00020463	MILHO PARA CANJICA milho para canjica branco, tipo 1, embalagem de 500gr. validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.--	KG	400,000			6,300	2.520,00				
181	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote,	L	2.500,000			4,290	10.725,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.										
182	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante...	L	390,000	4,200	1.638,00	4,290	1.673,10				
183	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante./;;	L	110,000	4,200	462,00	4,290	471,90				
184	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote,	L	240,000	4,200	1.008,00	4,290	1.029,60				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.;;-										
185	00043	00009485	OLEO DE SOJA Óleo de soja refinado. embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, sem estofamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. ::	L	3.128,000	4,200	13.137,60	4,290	13.419,12				
186	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades.	DZ	2.000,000	5,750	11.500,00	5,790	11.580,00				
187	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades...	DZ	1.000,000	5,750	5.750,00	5,790	5.790,00				
188	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades...-	DZ	120,000	5,750	690,00	5,790	694,80				
189	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades.:	DZ	100,000	5,750	575,00	5,790	579,00				
190	00044	00013710	OVOS ovos brancos, grandes, de galinha, fresco,	DZ	2.900,000	5,750	16.675,00	5,790	16.791,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			casca firme e homogênea, liso, limpo, sem rachadura. validade mínima de 15 dias. embalagem: caixa de papelão ondulado com 12 (doze) unidades...--										
191	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega.	KG	350,000	2,150	752,50	1,480	518,00				
192	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega...	KG	200,000	2,150	430,00	1,480	296,00				
193	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega..+.	KG	100,000	2,150	215,00	1,480	148,00				
194	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de entrega.::	KG	100,000	2,150	215,00	1,480	148,00				
195	00045	00008559	SAL REFINADO sal refinado iodado de mesa, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. embalagem transparente contendo 1 kg.validade mínima de 09 meses a constar da data de	KG	550,000	2,150	1.182,50	1,480	814,00				



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

## QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
			entrega...--										
196	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada.	KG	1.600,000	5,500	8.800,00	5,650	9.040,00				
197	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. ..	KG	1.000,000	5,500	5.500,00	5,650	5.650,00				
198	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. ;;	KG	100,000	5,500	550,00	5,650	565,00				
199	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. ::	KG	300,000	5,500	1.650,00	5,650	1.695,00				
200	00046	00008569	TOMATE tomate de 1ª qualidade, cor vermelha, com tamanho médio entre "boca 6 e 7" (diâmetro entre 6,2 e 7,5 cm), grau médio de amadurecimento, sem rupturas, íntegro em todas as partes, isento de insetos, umidade, sujidades, substâncias terrosas ou corpos estranhos. transportados de forma adequada. --	KG	5.000,000	5,500	27.500,00	5,650	28.250,00				
201	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de	UN	200,000			2,090	418,00				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial N° 000059/2018 - Processo N° 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.										
202	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega....-	UN	140,000			2,090	292,60				
203	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.::	UN	30,000			2,090	62,70				
204	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.:::	UN	60,000			2,090	125,40				
205	00047	00008560	VINAGRE vinagre garrafa de 750ml. branco, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso, e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente	UN	570,000			2,090	1.191,30				



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000059/2018 - Processo Nº 006555/2018 - MENOR PREÇO POR LOTE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP		TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME					
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total

fechado. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.--

**Valor Total OBTIDO**

**1.905.905,20**

**2.004.136,74**

**Valor Total VENCIDO**

**305.319,60**

**51.203,50**

#### Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00003 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00008 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00009 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00012 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00013 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00023 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00029 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00030 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00033 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00034 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00036 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00041 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00042 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00047 Não cotar todos os itens
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00005 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00010 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00011 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00014 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00024 Valor inexequível





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00025 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00040 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00045 Valor inexequível
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00001 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00015 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00016 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00017 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00018 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00022 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00026 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00027 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00028 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00031 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00032 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00035 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00038 Declínio de lance
- DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI - EPP Lote 00039 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00005 Não cotar todos os itens
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00037 Não cotar todos os itens
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00011 Valor inexequível
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00025 Valor inexequível
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00045 Valor inexequível
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00047 Valor inexequível
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00001 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00002 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00003 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00004 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00006 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00007 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00008 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00009 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00010 Declínio de lance



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00012 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00015 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00016 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00018 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00019 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00020 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00021 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00022 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00023 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00028 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00029 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00030 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00031 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00033 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00034 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00035 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00039 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00040 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00041 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00042 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00043 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00044 Declínio de lance
- J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP Lote 00046 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00003 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00008 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00009 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00012 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00013 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00022 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00024 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00029 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00030 Não cotar todos os itens



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00032 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00033 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00034 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00036 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00041 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00042 Não cotar todos os itens
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00010 Valor inexequível
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00002 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00004 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00005 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00006 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00007 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00011 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00014 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00015 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00016 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00017 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00019 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00020 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00021 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00023 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00025 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00026 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00027 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00028 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00031 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00037 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00038 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00039 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00040 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00043 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00044 Declínio de lance



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00045 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00046 Declínio de lance
- RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA - ME Lote 00047 Declínio de lance
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00001 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00002 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00004 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00006 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00007 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00012 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00013 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00017 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00018 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00019 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00020 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00021 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00022 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00023 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00026 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00028 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00029 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00030 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00031 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00032 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00034 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00035 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00036 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00037 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00038 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00043 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00044 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00046 Não cotar todos os itens
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00005 Valor inexecuível



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00027 Valor inexequível
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00003 Declínio de lance
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00014 Declínio de lance
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00015 Declínio de lance
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00016 Declínio de lance
- ALEZIANA TOZI PINTO ME Lote 00024 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00003 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00008 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00009 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00012 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00013 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00022 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00024 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00029 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00030 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00033 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00034 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00037 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00040 Não cotar todos os itens
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00010 Valor inexequível
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00011 Valor inexequível
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00025 Valor inexequível
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00041 Valor inexequível
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00042 Valor inexequível
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00045 Valor inexequível
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00047 Valor inexequível
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00001 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00002 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00004 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00006 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00007 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00014 Declínio de lance



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00017 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00018 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00019 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00020 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00021 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00023 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00026 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00027 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00032 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00035 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00036 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00038 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00039 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00043 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00044 Declínio de lance
- MERCANTIL PRIMO LTDA Lote 00046 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00001 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00002 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00004 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00005 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00006 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00007 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00008 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00009 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00010 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00011 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00013 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00014 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00015 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00016 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00017 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00018 Declínio de lance



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

**RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ: 01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE: WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR**

- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00019 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00020 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00021 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00024 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00025 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00026 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00027 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00028 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00031 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00032 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00033 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00035 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00036 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00037 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00038 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00039 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00040 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00041 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00042 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00043 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00044 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00045 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00046 Declínio de lance
- TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME Lote 00047 Declínio de lance